
SUCHÝ SYSTÉM 
PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ FLOORÉ 

Instalační příručka



Flooré – panel s výškou 25 mm.

Flooré – nízký panel pro nejnižší stavební výšku – výška 17 mm.

Flooré s výškou 25 mm

délka (mm) 1175 1175

šířka (mm) 768 768

výška (mm) 17 25

plocha (m2) 0,9 0,9

rozteč trubek (mm) 192 192

průměr trubky (mm) 16 16

druh polystyrénu EPS300 EPS300

max. dlohodobé zatížení (kPa) 100 100

tloušťka hliníkové fólie (µm) 100 100

integrovaná otočka ANO ANO

integrovaná zpátečka NE ANO

počet desek v krabici 10 13

plocha desek v krabici (m2) 9,02 11,73

Flooré s výškou 17 mm



Bostik

ATTACK
  Golv- och 
    v

ägglim



3. PODLAHOVÉ KRYTINY

Keramické dlažby- suché prostory 
V suchých prostorách může být keramická dlažba instalována přímo na desky Flooré. 

Dlouhodobou aplikací této metody a následným používáním (od roku 1991) se potvrdila 

následující charakteristika: 

 dobré připevnění na hliníkové vrstvě, není nutná další vrstva

   mírně flexibilní umožňující malý pohyb dřevěného podkladu 

Minimální velikost dlažby je 15 x 15 cm. 

Keramické dlažby- vlhké prostory 
Ve vlhkých provozech je nutno před montáží keramických desek provést hydroizolační 

stěrku proti vodě. Je důležité, aby byl před hydroizolací vždy proveden spád k 

podlahové vpusti. Před aplikací parotěsné zábrany a lepidla pro keramickou dlažbu 

musí být desky nejprve ošetřeny penetračním nátěrem. 

Dřevěné podlahy 
Parkety, plovoucí podlahy a desky jsou běžně položeny na dvě mezivrstvy - papír a PE 

fólii o tloušťce 0,2 mm. 

Kročejovou izolaci lze použít, obvykle ale působí jako tepelný izolant. 

Termtech s.r.o.
Bartoškova 1411/20
140 00 Praha 4
info@termtech.cz
www.termtech.cz




